con tutti i beni mobili annessi al fabbricato, così come descritti nella perizia dell’esperto 
estimatore. La gestione e/o lo smaltimento di tali beni sarà a carico dell’aggiudicatario 
e non potrà dar luogo ad alcun risarcimento, indennità o riduzione del prezzo.

Disponibilità del bene: L'immobile risulta libero
Prezzo base: € 1.816.875,00
(Euro unmilioneottocentosedicimilaottocentosettantacinque/00)
Offerta minima: € 1.362.656,25
(Euro unmilionetrecentosessantaduemilaseicentocinquantasei/25), pari al 75% 
del prezzo base
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00
Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito
l’inserimento di importi con decimali.

CONTENUTO DELL’AVVISO DI VENDITA